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ALBANIAN GAS SERVICES COMPANY SH.A 
 

1. Emri dhe adresa e autoritetit kontraktor 

Emri              “Albanian Gas Services Company” Sh.A 

Adresa   Rruga e Kosovarëve, Pallati Ndërpro shpk, Tiranë,  

E-mail   zcaushaj@gmail.com 

Personi përgjegjës:  Z. Çaushaj  

Tel/Fax   _________________ 

Faqja në Internet  www.agsco.al  

 

2. Lloji i procedurës se prokurimit:  Kërkesë për propozim; 

 

3. Objekti  i kontratës:“Sigurimi i jetës dhe shëndetit të punonjësve të AGS SH.A”.   

 

4. Numri i referencës së procedures: REF-51162-02-20-2020; 

 

5. Fondi limit: 6,074,167 (gjashtë milion e shtatëdhjetë e katërmijë e njëqind e gjashtëdhjetë e 

shtatë) lekë (pa TVSh); 

 

6. Kohëzgjatja e kontratës ose afati kohor për ekzekutimin: 12 muaj; 

 

7. Afati kohor për dorëzimin e ofertave: 02.03.2020,Ora: 14:00 

 

8. Afati kohor për hapjen e ofertave: 02.03.2020,Ora: 14:00  

 

 

ZYRA VENDORE ARSIMORE BULQIZË 
 

1. Emri dhe adresa e autoritetit kontraktor 

Emri    Zyra Vendore Arsimore Bulqize 

Adresa   Lagjia Minatori Pedonale Bulqize 

Tel/Fax  021922493 

E-mail   zabulqize@arsimi.gov.al 

Faqja e Internetit www.arsimi.gov.al  

Personi Pergjegjes: Dhurata Daxha   tel: 0692331008 

         dhuratadaxha@yahoo.com 

 

2.  Lloji i procedurës se prokurimit:  Kerkese per propozim  

 

3. Objekti  i kontratës/marrëveshjes kuadër Transport mesues dhe nxenes ne  Institucionet Arsimore 

Publike ne varesi te Z.A Bulqize  

 

4. Numri i referencës së procedurës/lotit   REF-51178-02-20-2020 

 

5. Fondi limit  6.680.000 (Gjatemilion e gjashqind e tetedhjete mije) 
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6. Kohëzgjatja e kontratës ose afati kohor për ekzekutimin:   16.03.2020 deri 24.12.2020 

     

7- Afati kohor për dorëzimin e ofertave ose kërkesave për pjesëmarrje: 06.03.2020 Ora: 15:00 

 

8- Afati kohor për hapjen e ofertave ose kërkesave për pjesëmarrje: 06.03.2020 Ora: 15:00 
 

 
 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 


